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Zatrzymani cudzoziemcy i poszukiwani przez policję;
odzyskane audi

27.11.2014

Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału SG w ciągu ostatniej doby
zatrzymali 12 osób. Wśród zatrzymanych są poszukiwani przez policję
Polacy oraz obywatel Niemiec, a także obywatele Ukrainy.
Funkcjonariusze odzyskali również kradziony w Niemczech
samochód.Wspólny polsko – niemiecki patrol realizował zadania w
okolicy Świecka. Na drodze krajowej A2 funkcjonariusze zatrzymali do
kontroli audi A6 z niemieckimi numerami rejestracyjnymi. Kierujący,
55-letni Polak, nie posiadał dokumentów auta, stwierdzono także, że
stacyjka jest uszkodzona i nie umieszczono w niej oryginalnego
kluczyka.

Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału  SG w ciągu ostatniej  doby zatrzymali  12
osób. Wśród zatrzymanych są poszukiwani przez policję Polacy oraz obywatel Niemiec, a
także  obywatele  Ukrainy.  Funkcjonariusze  odzyskali  również  kradziony  w Niemczech
samochód.
Wspólny polsko –  niemiecki  patrol  realizował  zadania w okolicy  Świecka.  Na drodze
krajowej  A2 funkcjonariusze zatrzymali  do kontroli  audi  A6 z  niemieckimi  numerami
rejestracyjnymi. Kierujący, 55-letni Polak, nie posiadał dokumentów auta, stwierdzono
także, że stacyjka jest uszkodzona i nie umieszczono w niej oryginalnego kluczyka.
Wartość  odzyskanego  samochodu  wstępnie  oszacowano  na  kwotę  45  tys.  zł.
Zatrzymanego  kierowcę  wraz  z  pojazdem  przekazano  policjantom  KPP  Słubice.
Dodatkowo kierowca został ukarany mandatem w kwocie 500 zł za prowadzenie pojazdu
nie posiadając do tego uprawnień.
Trzech obywateli Polski poszukiwanych przez policję zatrzymali również funkcjonariusze
SG  w  Poznaniu,  Świecku  i  Wrocławiu.  Zatrzymani  mężczyźni  zostali  umieszczeni  w
najbliższych aresztach śledczych.
Poszukiwanego listem gończym obywatela Niemiec zatrzymali funkcjonariusze z Placówki
SG w Zielonej Górze – Babimoście. Podczas rutynowej kontroli drogowej okazało się, że
56-letni Niemiec jest skazany na odbycie kary 6 miesięcy pozbawienia wolności.



26  listopada  2014  r.  funkcjonariusze  Nadodrzańskiego  Oddziału  SG  z  placówek  w
Gorzowie Wlkp., Legnicy, Tuplicach, Poznaniu – Ławicy, Zgorzelcu i Kłodzku, zatrzymali
również 6 obywateli Ukrainy. Pięcioro cudzoziemców przebywało w Polsce nielegalnie –
nie posiadali ważnej wizy lub wizę do pracy wykorzystywali w innych celach.
Legalnie  przebywał  w  Polsce  35-letni  obywatel  Ukrainy  zatrzymany  na  poznańskim
dworcu PKS. Postanowił jednak wyjechać do Hiszpanii, a ponieważ nie posiadał do tego
uprawnień, posłużył się sfałszowanym rumuńskim dowodem osobistym. Funkcjonariusze
przerwali  cudzoziemcowi podróż i  wszczęli  postępowanie w sprawie posługiwania się
fałszywym dokumentem.
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